1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.07.2016  № 1225
Валдай

О признании утратившим силу постановления
Администрации Валдайского муниципального района                                                      от 14.04. 2016  № 595

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление Администрации Валдайского муниципального района от 14.04.2016  № 595 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Валдайского городского поселения».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Карпенко А.Г.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ